

GRIMSTAD KOMMUNE
Kultur- og oppvekstsektoren
HOLVIGA UNGDOMSSKOLE



Grimstad

Møtereferat

Referat fra:	FAU møte	Møtedato:	14.10.2021	Tid	19:00-20:30
Møteleder:	Thomas Askildsen	Møtested:	Lærerværelset	Neste møte:	09.12.2021
Referent:	Rune Østreim	Ref.dato:	15.10.2021	Arkivkode:	

Tilstede:	Geir Stian Bjåen, Kine Rannekleiv, Katrin Vandrecht, Ruth Gudrun Seland Thue, Thomas Askildsen, Rune Østreim, Tor Helge Olsen
Forfall:	Åse K. Windegaard

Sak	SAKSKOM.	Ansvar/vedtak/utdyping
1-21/22	Skolen v/ rektor informerer	<ul style="list-style-type: none"> • Gjennom de første ukene av skoleåret opplever skolens ansatte at det er et godt miljø blant elevene, og mellom skolens personale og elever. Det lover godt for skoleåret som ligger foran. • Rektor informerer om en skoleøkonomi som per i dag er i balanse, men også om bekymringer knyttet til nytt budsjett som krever betydelig kutt. Hovedårsaken til at det er behov for innsparinger er elevtallet. <ul style="list-style-type: none"> ○ Aktuelle innsparingstiltak diskuteres, blant annet endringer i klassestørrelse. ○ Ustabil personalgruppestørrelse, som kan bli konsekvensen av endringer i klassestørrelse, er uheldig for kontinuiteten og kvaliteten på skolen tjenester, og det stilles spørsmål om innsparingstiltak som får slik konsekvenser i realiteten er lønnsomt over tid. ○ Skolens ledelse har startet besøksrunde på barneskolene som avgir elever til Holviga ungdomsskole for å jobbe mot høyest mulig elevtall i årene som kommer. ○ FAU foreslår at skolen også vurderer om en gjennomgang av skolens energiforbruk, og en effektivisering av dette, kan være et sparetiltak.
2-21/22	Innspill til saker til KFU	<p>FAU ved Holviga ungdomsskole har følgende innspill til KFU:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mange av barne- og ungdomsskolene i Grimstad kommune må ifølge kommende budsjett gjennomføre innsparingstiltak. Vi oppfordrer KFU til å undersøke/jobbe med alternative innsparingstiltak enn tiltak som rammer bemannings- og gruppestørrelser. I et samfunnsøkonomisk perspektiv stiller vi oss tvilende til at kutt i oppvekstsektoren som eksempelvis bemanningskutt i realiteten er økonomisk lønnsomt over tid. 2. En stor kostnad i skolen er spesialundervisning. Grimstad kommune har fokus på «tidlig innsats» i skole og barnehage. FAU ved Holviga ungdomsskole oppfordrer KFU til å utfordre Grimstad kommune til å vurdere og evaluere hvordan «tidlig innsats» er implementert i oppvekstsektoren i kommunen. Videre vil det være interessant også å vurdere «tidlig innsats» opp mot økonomi med tanke på at effektiv bruk av midler knyttet til «tidlig innsats» over tid sannsynligvis reduserer behovet for spesialundervisning, og dermed også behovet for økonomiske midler knyttet til spesialundervisning.